
          Svaz chovatelů českého teplokrevníka z.s. (SCHČT) 
U Hřebčince 479, 397 01 Písek 

IČ 60161370 
www.svazct.cz, info@svazct.cz 

 
 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích,  
                                                         oddíl L, vložka 1850 

1 

K rukám Karla Růžičky 

 

Věc: Stanovisko předsednictva SCHČT  k Vámi svolanému jednání na 29.11.2016 do ZH Tlumačov  

 

    Vážený pane Růžičko, 

dne 22.11.2016 jste nám všem zaslal pozvánku na jednání (na 29.11.2016 do ZH Tlumačov).  Přestože 

nejste pověřenou osobou pro svolávání jakéhokoli jednání předsednictva (z Vaší strany je možno 

zasílat podněty pro další jednání, které mohou být do programu jednání zařazeny), členové 

předsednictva vzhledem k závažnosti situace v SCHČT byli ochotni se tohoto jednání zúčastnit. 

Jedním z bodů jednání, které jste uvedl na programu schůze, má být „Přerozdělení dotačních 

příspěvků za rok 2016“. Dne 24.11.2016 jsem Vás požádal o zaslání podkladů k tomuto bodu všem 

členům předsednictva, neboť se domníváme, že bez přípravy není možno tento bod „od stolu“ 

schválit. Do dnešního dne však žádné podklady nebyly doručeny. Navíc MZe ČR dosud nevydalo 

„rozhodnutí  o poskytnutí dotací“ (kromě KMK), tudíž nejsou odsouhlaseny ministerstvem přesné 

částky a není možno o tomto bodu jednat. 

Též jste chtěli hodnotit průběh workshopu „Šlechtění koní plemene český teplokrevník“ (ZH 

Tlumačov, 29.-30.11.2016). Opětovně upozorňujeme na skutečnost, že tento seminář je pořádán bez 

odsouhlasení předsednictvem SCHČT, a jeho členové ani nebyli informováni o záměru pana Růžičky 

tento seminář uspořádat. 

Na akci II.předvýběr hřebců do plemenitby byla též odmítnuta spolupráce s námi, nově zvolenými 

členy předsednictva SCHČT.  

Z těchto důvodů se zítřejší Vámi svolané schůzky nezúčastníme, po vydání rozhodnutí o konkrétních 

částkách na jednotlivé dotační tituly, bude svolána schůzka ohledně přerozdělení dotačních příspěvků 

za tento rok (pokud budou v dostatečném časovém předstihu zaslány podklady k tomuto bodu, či 

nám umožněn přístup do databáze, který nám náleží). 

S přáním hezkého dne 

za předsednictvo SCHČT 

                         pověřený člen předsednictva 

 

 

 

http://www.svazct.cz/
mailto:info@svazct.cz

